平成 30 年 8 月吉日

長薬同窓会会員	各位

長薬同窓会熊本支部

山本	 喜一郎

熊本地震で被災された皆様に，心よりお見舞い申し上げます。

さて，今年も下記のごとく熊本支部同窓会を企画いたしました。今年は「KKR ホテル熊

本」で開催いたします。大学からは、諫早記念病院	 七種	 均	 先生(昭和 56 卒院昭和 58

卒，長薬同窓会副会長）をお招きする予定です。当日は，薬学部に関する最新情報を拝聴

したいと存じます。

皆様，是非お誘い合わせの上ご参加いただきますようお願い申し上げます。出欠のご返

事は8月24日（金）までに同封の返信用ハガキを投函いただきますようお願いいたします。

皆様と一緒に懐かしいひと時を過ごすことを楽しみにしております。

記

日時：2018 年 9 月 1 日（土）	 19:00～

場所：場所：KKR ホテル熊本	 3F 立田・花岡（洋室、円卓）

	 	 	 〒860-0001	熊本県熊本市中央区千葉城町 3-31	 【TEL】096-355-0121

	 	 ＵＲＬ：http://www.kkr-hotel-kumamoto.com/banquet/index.html

会費：6,500 円を予定しています。

アクセス：市電（熊本城・市役所前下車）…徒歩 6分、バス（市役所前下車）…徒歩 6分

<<裏面の地図もご参照ください>>

以上